Collari Bullone Robust W2
21/24/26 mm | W2
Serraggi Pag. 2/3
Una gamma di collari tipo Robusto specifica per la tenuta di tubi rinforzati nel settore agricolo.
Il collare tipo Robusto è un collare a bordi rialzati, indicato anche per la tenuta di tubi rinforzati nei settori idrico,
fognario, per aspirazione fanghi etc.
Grazie alla testa esagonale della vite, il serraggio può essere effettuato con chiavi inglesi o altri utensili comuni.
Questo prodotto ha il tradizionale design delle fascette a bullone con punti di saldatura. Il collare tipo Robusto però
ha ben tre punti di saldatura aumentando così la sicurezza soprattutto sui diametri più grandi. Disponibile
in una vasta gamma di nastri e viti.
Campo di applicazione
Fascetta idonea per il serraggio di tubi, anche rinforzati, su macchine movimento terra, macchine agricole,
irrigazione, sistemi di scarico, aspirazione fanghi.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: W2
BANDA: acciaio inox AISI 430
BULLONE: acciaio zincato
BARILOTTI: acciaio zincato
LARGHEZZA BANDA
(mm)
CAMPO DIAMETRO (mm) BULLONE CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
21 26 – 28 M6 50 FRW2026-28/21
21 29 – 31 M6 50 FRW2029-31/21
21 32 – 35 M6 50 FRW2032-35/21
21 36 – 39 M6 50 FRW2036-39/21
21 36 – 39 M8 50 FRW2036-39/M8
21 40 – 43 M6 50 FRW2040-43/21
21 40 – 43 M8 50 FRW2040-43/M8
21 44 – 47 M6 50 FRW2044-47/21
21 44 – 47 M8 50 FRW2048-51/M8
21 48 – 51 M6 50 FRW2048-51/21
21 48 – 51 M8 50 FRW2048-51/M8
21 52 – 55 M6 50 FRW2052-55/21
21 52 – 55 M8 50 FRW2052-55/M8
21 56 – 59 M6 50 FRW2056-59/21
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/collari-stringitubo/collari-tipo-robusto/collare-tipo-robusto-w2/
Serraggi Pag. 3/3
LARGHEZZA BANDA
(mm)
CAMPO DIAMETRO (mm) BULLONE CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
21 56 – 59 M8 50 FRW2056-59/M8
21 60 – 63 M6 50 FRW2060-63/21
21 60 – 63 M8 50 FRW2060-63/M8
21 64 – 67 M6 50 FRW2064-67/21
21 64 – 67 M8 50 FRW2064-67/M8
24 68 – 73 M8 25 FRW2068-79/24
24 74 – 79 M8 25 FRW2074-79/24
24 80 – 85 M8 25 FRW2080-85/24
24 86 – 91 M8 25 FRW2086-91/24
24 92 – 97 M8 25 FRW2092-97/24
24 98 – 103 M8 25 FRW2098-103/24
24 104 - 112 M8 25 FRW2104-112/24
24 113 – 121 M8 25 FRW2113-121/24
24 122 – 130 M8 25 FRW2122-130/24
26 131 – 139 M8 20 FRW2131-139/26
26 140 – 148 M8 20 FRW2140-148/26
26 149 – 161 M8 20 FRW2149-161/26
26 162 – 174 M8 20 FRW2162-174/26
26 175 – 187 M8 10 FRW2175-187/26
26 188 – 200 M8 10 FRW2188-200/26
26 201 – 213 M8 10 FRW2201-213/26
26 214 – 226 M8 10 FRW2214-226/26
26 227 – 239 M8 10 FRW2227-239/26
26 240 – 252 M8 10 FRW2240-252/26
26 250 - 265 M8 10 FRW2250-265/26